



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MATHIAS NYSOM HOLDING APS
SKÆRING HEDEVEJ 400, 8250 EGÅ
ÅRSRAPPORT
21. MARTS - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2023

Mathias Nysom Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 21. marts - 30. juni	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mathias Nysom Holding ApS Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 43 93 20 98 Stiftet: 21. marts 2023 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 21. marts - 30. juni
Direktion	Mathias Nysom Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje kapitalandele og investere beslæget hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 21.03.23 - 30.06.23 viser et underskud på 23 t.kr., ledelsen anser dette som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. MARTS - 30. JUNI

	Note	2023 kr.
BRUTTOTAB.....		-10.045
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.045
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-10.045
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-10.045
I ALT.....		-10.045

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.
Andre værdipapirer.....		1.778.824
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.778.824
ANLÆGSAKTIVER.....		1.778.824
Likvide beholdninger.....		33.080
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.080
AKTIVER.....		1.811.904
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-10.045
EGENKAPITAL.....		29.955
Anden gæld.....		1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.125
Anden gæld.....		578.824
Kortfristede gældsforpligtelser.....		581.949
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.781.949
PASSIVER.....		1.811.904

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. marts 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-10.045	-10.045
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-10.045	29.955

NOTER

		2023 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Andre værdi- papirer	
Tilgang		1.778.824	
Kostpris 30. juni 2023.....		1.778.824	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		1.778.824	
Langfristede gældsforpligtelser			2
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	1.778.824	578.824	0
	1.778.824	578.824	0
